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AE 5050.441 - Plaque de montage pour coffrets

électriques AE

Caractéristiques

Référence
Matériau
Finition

Dimensions de la plaque de
montage (L x H)

Convient a

Pour référence(s)

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
ETIM9

ECLASS 8.0
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AE 5050.441
Toéle d'acier
Zinguée

549 mm x 770 mm

Type de coffret: AE
AE en acier inoxydable
Largeur: = 600 mm
Hauteur: = 800 mm

1058500
1p.

9,6 kg
10,6 kg
94039910
EC000213

27409216



